
 

   
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

  T.: +39 0823 
274424 
F.: +39 0823 
274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

DECRETO N. 
 

OGGETTO: Approvazione graduatoria bando di cui al D.D. N. D.D. 5/2021 - prot. n. 3393/2021. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA  

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. 85 del 04/02/14 ed in particolare l’art. 92 che disciplina i contratti per 

prestazione d’opera a tempo determinato; 

VISTA la circolare di codesta Università Prot. n. 141814 del 25/09/2019; 

VISTA  la richiesta presentata, in data 22/12/2020, dal Prof. Antonio D’Onofrio di 

indizione, a valere sui fondi costituenti il margine di progetto UNICON, di 

una procedura di valutazione, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 1 (uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa avente ad 

oggetto: “Analisi dei dati prodotti dal Dipartimento di Matematica e Fisica 

in relazione alle attività di monitoraggio nell’area intorno alla ex-centrale 

Nucleare del Garigliano ed alla redazione di un disegno sperimentale per 

future campagne di monitoraggio”;; 

CONSIDERATO  che il Prof. Antonio D’Onofrio, responsabile scientifico del suddetto 

progetto, ha attestato che le attività oggetto del suddetto incarico sono 

strumentali e complementari agli obbiettivi del predetto progetto, in 

particolare per quanto riguarda la disseminazioni di dati aventi valenza 

sociale, che contribuiscono all’avanzamento e potenziamento della 

formazione permanente; 

VISTO il D.D. 5/2021 - prot. n. 3393/2021 con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

(uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa avente ad 

oggetto: “Analisi dei dati prodotti dal Dipartimento in relazione alle 

attività di monitoraggio nell’area intorno alla ex-centrale Nucleare del 

Garigliano ed alla redazione di un disegno sperimentale per future 

campagne di monitoraggio”; 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/
Angelo
Casella di testo
Prot n. 35337 del 19/02/2021                                                                              50/2021



 

   
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

  T.: +39 0823 
274424 
F.: +39 0823 
274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

VISTO il D.D. n. 10/2021 prot. N. 10346/2021, con il quale è stata nominata la 

Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando; 

VISTI  i verbali n. 1 e 2 del 27 gennaio 2021 e n. 3 del 15 febbraio 2021 redatti dalla 

Commissione esaminatrice; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti suddetti; 

 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse: 

 

Art. 1) 

 

sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla 

procedura di valutazione comparativa di cui al D.D. 5/2021 - prot. n. 3393/2021, con la seguente 

graduatoria: 

1) Dott.ssa Luisa Stellato nata a Santa Maria C.V. (CE)- il 14/04/1974 – C.I. AT6622256 

rilasciata il 6/07/2012 dal comune di Caserta (CE). 

 

Art. 2) 

sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella 

domanda di partecipazione, viene dichiarato vincitore della predetta selezione pubblica: 

- 1) Dott.ssa Luisa Stellato nata a Santa Maria C.V. (CE)- il 14/04/1974 – C.I. AT6622256 

rilasciata il 6/07/2012 dal comune di Caserta (CE). 

In considerazione dello stato di emergenza covid 19, il vincitore decorsi 10 giorni dalla pubblicazione 

del presente decreto verrà contattato dal Dipartimento tramite pec, per la stipula del contratto e la 

firma della dichiarazione di inquadramento fiscale e previdenziale. 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web del Dipartimento, nonché sul sito web 

di Ateneo all’indirizzo www.pubblicazioni.unicampania.it.  

 

    

     

Caserta, li 18/02/2021 

 

            IL DIRETTORE di DIPARTIMENTO 

          Prof. Lucio Gialanella 
         

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

		2021-02-18T18:08:50+0000
	GIALANELLA LUCIO




